-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  12  »   августа   2025 г.             № 213-р/НПА

г. Советский

О внесении изменений в распоряжение

администрации Советского района

от 27.04.2022 № 188-р/НПА

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской

Федерации от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении примерного Положения о системе

управления охраной труда», Уставом Советского района:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 27.04.2022

№ 188-р/НПА «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в

администрации Советского района» следующие изменения:

1.1. В наименовании раздела 2, пунктах 3.1, 3.10 раздела 3 приложения к

распоряжению слово «СОУТ» заменить словом «СУОТ».

1.2. В пункте 5.2 раздела 5 приложения к распоряжению слова «от 24.01.2014 №33н»

заменить словами «от 21.11.2023 № 817н».

1.3. Абзац второй пункта 5.3 раздела 5 приложения к распоряжению изложить в

следующей редакции:

«Для муниципальных служащих администрации проводится диспансеризация, в

соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от

14.04.2025 № 201н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации федеральными

государственными гражданскими служащими, государственными гражданскими

служащими субъектов Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня

заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу

Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы

заключения медицинской организации».».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования,

за исключением пункта 1.3, вступающего в силу с 01.09.2025.

Глава Советского района                                   Е.И. Буренков